潮州市工业和信息化局

关于征集第五届
“CHINA· 中国

”(潮州 )

陶瓷艺术设计大赛参赛作品的通知

各相关行业协会 :

中国建筑卫生陶瓷协会、景德镇陶瓷大学、潮州市人民

政府将共同主办第五届
“
CHINA· 中国

”(潮州 )陶瓷艺术设

计大赛,本次大赛落户潮州,是全国陶瓷艺术设计的一次
“
奥

林匹克
”

盛会。大赛将围绕传统与智能陶瓷产业工艺设计 ,

为国内外高校的广大师生、研究机构、企业、陶瓷艺术工作

者、陶瓷设计艺术工作者、艺术家、设计师以及非陶瓷领域

跨界设计师等提供创作交流的平台,助力陶瓷行业高质量发

展,展示潮州
“
中国瓷都

”
的魅力所在。为做好大赛作品征

集工作,现将有关事项通知如下:

一、请各行业协会广泛发动企业、陶瓷艺术工作者等踊

跃参赛,并填写参赛情况汇
`总
表 (附件 2),于 8月 25日 前

报送大赛组委会 (联系人:张思瀚,联系电话:13632042225,

由阝彳苜: 304761751aqq。 cOm)。

二、参赛报名方式及作品要求等详见大赛公告(附件 1)。

附件:1、 第五届
“
CHINA· 中国

”(潮州 )陶 瓷艺术设

计大赛公告;

2、 参赛情况汇丿总表。

潮i州 市工业和信息化局

⒛21年 8月 、11日